চিটাগাং কাস্টমস্ ক্লিয়ারিং এন্ড ফরওয়ার্ডিং এজেন্টস্ এসোসিয়েশন
CHITTAGONG CUSTOMS CLEARING & FORWARDING AGENTS ASSOCIATION
সি এন্ড এফ টাওয়ার (১৪তম তলা), ১৭১২, শেখ মুজিব রোড, আখাবাদ বা/এ, ডবলমুরিং, চট্টগ্রাম- ৪১০০।

প্রচার পত্র নং - ৪৭/২০১১

সকল সম্মানিত সদস্য/সদস্যগণের প্রতি,

তারিখ : ০৪/১০/২০১১খ্রিঃ।

১৯ আশ্বিন, ১৪১৮ বাংলা।

কাস্টম হাউস(আমদানি) চট্টগ্রাম এর অফিস আদেশ নং- ০৫, তারিখঃ ০৩/১০/২০১১খ্রিঃ সকল সম্মানিত সদস্য/ সদস্যবৃন্দের অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যার্থে আদেশক্রমে প্রচার করা হল।

স্বাঃ/-

এম রহমান

উপ-সচিব

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

কাস্টম হাউস(আমদানি), চট্টগ্রাম।

অফিস আদেশ নং-০৫

তারিখঃ ০৩/১০/২০১১খ্রিঃ।